
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

•«

/i и.
г. Яровое

гл ~ пО внесении изменении в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 02.02.2018 № 97

В целях обеспечения эффективного регулирования вопроса занятости 
инвалидов на территории муниципального образования город Яровое Алтайского 
края, исполнения поручения Председателя Правительства Алтайского края от 
18.01.2018 №218,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 02.02.2018 № 97 «Об утверждении муниципального плана 
мероприятий («дорожной карты») по повышению уровня занятости инвалидов 
трудоспособного возраста в 2018 году», изложив часть II приложения к 
постановлению в новой редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Информационный центр 
г. Яровое» (Тимохину А.Б.) опубликовать настоящее постановление в «Сборнике 
муниципальных правовых актов муниципального образования города Яровое 
Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И.Шилова.

Первый заместитель главы администрации Н.В .Бачурин



Приложение
к Постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края
от '/З,

II. План по иснолненню целевого индикатора 
«Численность работающих инвалидов грудоспосооногэ возраста»

Показатель Целевой индикатор 
но состоянию 

на 01.01.19

Факт 
по состоянию 
тта 01.12.2017

Численность инвалидов, которых 
нелбходимо трудоустроить для 

выполнения целевого показателя (план)
1 2 3 4 (гр. 2 -  гр. 3)

Численность работающих 
грудоспособного возра:та: чсл.

инвалидов 98 65 3?

№ оквэд Наименование Адрес Фаушлия работника,
Дата трудоустройства

п/п работода геля рабоюдателя имеющего инвалидность
плановая фактическая

начиная с 01.01.2018
1. 20.59.5 ОАО «Алтайский Химпром» г.Яровое ул. 

Предзаводская пл.
2

7 в течении 
, года

09.01.2018
16.01.2018
28.03.2018
29.03.2018
23.05.2018
25.05.2018
24.08.2018

л
Z. 85.21 КГБПОУ "Яровской 

политехнический техникум»
г.Яровое, ул 
Гагарина, д. 10

2 1 полугодие 
2018 года

02.03.2018
28.06.2018

3. 86.90.4 КГБУЗ «КЛРЦ озеро Яровое» г.Яровое, 
ул.Гагарина, 5

2 2-3 квартал 
2018 года

18.06.2018
02.07.2018

4. 84.11.22 УСЗН по городам Славгороду и 
Яровое, Бурлинскому и

г.Славгород, 
ул.К.Маркса, дом

4 2-3 квартал 
2018 года

03.04.2018
25.04.2018



№ ОКВЭД Наименование Адрес Фамилия работника,
Дата трудоустройства

1УП работода геля работлдателя имеющего инвалидность
плановая фактическая

Табунскому районам 168 12 07.2018 
11.09.2018

5. 84.12 КГБУСО «Комплексный центр 
социального обслуживания 
г Слав города-)

г.Славтрод, ул 
Луначарского, д. 
126

1 3 квартал 
2018 года

17.10.2018

6. 58.13 МЬУ «Информационный 
центр» г.Яровое

г.Яровое,
у л. Кулу н д инс к ая,
54

1 1 квартал 
2018 года

27.03.2018

7. 35.30.11 МУП «ЯТЭК» г.Яровое, 
ул Лредзаводская. 
пл. 1

о в течении 
года

08.06.2018
26.09.2018
01.10.2018

8. 87.90 КГ'БУ «Тройской центр номощи 
детям, оставшимся без 
попечения родителей)■

г,Яровое, кв-л А, д 
41

1 2 квартал 
2018 года

09.04.2018

9. 84.11.3 Комитет администрации по 
культуре, спорту и молодежной 
политике

г.Яровои,
ул.Гагарина, д. 7

3 в течении 
года

30.03.2018
03.09.2018
26.06.2018

10. 81.29.9 МУП «Автомобилист») г.Яровое, 
ул.Заводская, 10

о 2-3 квартат 
*2018 года

01.08.2018
15.05.2018
08.05.2018

11. Коммерческие организации 6 в течении 
года

20.07.2018
26.07.2018 
30.10 2018
05.07.2018
13.08.2018

Примечание: в процессе достижения целевого показателя «дорожная карта-) может быть скорректирована (могут вноситься изменения и 
дополнения в данные о работодателях и работниках, их численности).
Ответственный за разработку и реализацию «дорожной карты» заместитель главь администрации по социальным вопросам 
В.И. Шилов 8 (38568) 2 06 40.


